様式第７号（第９条関係）

消防団員証再交付申請書

年  月  日

 （任命権者） 様

所属

階級

氏名       ㊞

下記の理由により、うるま市消防団員証の再交付を受けたいので、うるま市消防団の運

営に関する規程第９条の規定により申請します。

記

１ 再交付（訂正）の理由

  □ 消防団員証を紛失したため

  □ 消防団員証の記載事項に変更が生じたため

  □ 消防団員証を損傷したため

  □ その他

２ 訂正箇所

訂正箇所 訂正前 訂正後

氏 名